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Dotyczy: ogloszenia nr 11 o przetargu nieograniczonym na zamowienie pn ., Remont mostu
drogowego na Bobrze. na drodze Wojandéw-Bobrow

Niniejszym odpowiadamy na pytania zadane w dniu 5.06.2004 r. przez wykonawce
majacego zamiar wziac udzial w przetargu.

Pytanie 1/ Jaki nalezy zastosowac rodzaj drewna na legary i nawierzchnie drewniane ?
Odpowiedz: Drewno iglaste ( sosna ) zaimpregnowane,

Pytanie 2/ Jaki przewidziano sposob mocowania legarow do konstrukceji stalowej 1 dyliny do
legaréw ( §ruby ocynkowane czy gwozdzie ? ) i w jakiej ilogci ?
Odpowiedz: Gwozdzie lub dlugie wkrety w ilosci normowe;j.

Pytanie 3/ Jaki przewiduje sig typ farb podktadowych 1 nawierzchniowych ?
Odpowiedz: Farby epoksydowe np. Tikurilla.

4/ Jaki przewidziano sposob malowania konstrukeji — natrysk ( jak jest w SIWZ ) czy
malowanie pedzlem ( jak ujeto w przedmiarze ) ?
Odpowiedz: Dowolny sposob malowania.

5/ Jaka metoda i materiaty sa przewidziane w hydrofobizacji podpér i czy dotyczy to
przyczotkow zbudowanych jako mury kamienne?
Odpowiedz: np. Deiterman — pedzlem lub walkiem — mur kamienny i betonowy



